
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2020 - PR 35/202035/202015/04/2020Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1MS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA     (179297)1 VASOS DE CIMENTO REDONDO, GRANDE,APROXIMADAMENTE 60 CM DE DIÂMETRO X 60 CM DEALTURA - Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 40,00  0,0000 114,8698 4.594,792 SEPARADOR DE GRAMA PLÁSTICO C/BORDA - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE m 500,00  0,0000 2,9966 1.498,303 ADUBO LIQUIDO FERTILIZANTE ORGANOMINERAL  CLASSEA 8-6-7 C/1 LITRO - Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE l 50,00  0,0000 34,9604 1.748,024 ADUBO ORGANOMINERAL, EM SACA DE 25 KG - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE sc 230,00  0,0000 27,9683 6.432,715 CASCA DE PINUS, 8 (OITO) LITROS - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE sc 50,00  0,0000 17,9796 898,986 CALCÁRIO C/ 50 KG - Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE sc 40,00  0,0000 14,4836 579,347 BRITA BRANCA COM 40 KG - Marca: MS SERVIÇOS DELIMPE sc 50,00  0,0000 25,9706 1.298,5347 FORNECIMENTO/INSTALAÇÃO DE MANTA BIDIM RT-10 -Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE m2 150,00  0,0000 3,9955 599,33Total do Fornecedor: 17.650,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/202035/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL30/04/2020CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA, COM FORNECIMENTO DA GRAMA E MATERIAL NECESSÁRIO PARA O PLANTIO E AQUISIÇÃO DE PLANTAS ORNAMENTAIS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CRIAÇÃO DE JARDINS EM RUAS, CANTEIROS, RÓTULAS, PRAÇAS, PÁTIOS E ESPAÇOS PÚBLICOS DIVERSOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2020 - PR 35/202035/202015/04/2020Folha:  2/4

 LOTE:  2MS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA     (179297)8 LANTANA, CAIXA COM 15 MUDAS - Marca: MS SERVIÇOS DELIMPE cx 24,00  0,0000     23,95 574,809 BARBA DE SERPENTE, CX COM 15 UNIDADES - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE cx 75,00  0,0000 22,9946 1.724,6010 PALMEIRA ARECA BAMBU COM NO MÍNIMO 1,20M A 1,50MDE ALTURA - Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 36,00  0,0000 44,9894 1.619,6211 PALMEIRA CYCA-REVOLUTA (SAGU), COM NO MÍNIMO0,60M DE ALTURA - Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 36,00  0,0000 49,9882 1.799,5812 MUDASDE ALAMANDA,COM NO MÍNIMO 0,80M DEALTURA -Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 60,00  0,0000 10,9974 659,8415 BUGANVÍLIAS,COM NO MÍNIMO 0,80M DE ALTURA - Marca:MS SERVIÇOS DE LIMPE un 96,00  0,0000 12,9969 1.247,7016 BUXINHO COM NO MÍNIMO 0,60M DE DIÂMETRO - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE un 150,00  0,0000 15,9962 2.399,4317 PODOCARPO COM NO MÍNIMO DE 1,60M DE ALTURA -Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 120,00  0,0000 19,9953 2.399,4429 JASMIN DOS AÇORES,COM NO MÍNIMO 0,80M DE ALTURA -Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 36,00  0,0000 29,9929 1.079,7430 CRÓTON COM NO MÍNIMO 0,80M DE ALTURA - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE un 24,00  0,0000 69,9834 1.679,6031 COSTELA DE ADÃO COM NO MÍNIMO 0,80M DE ALTURA -Marca: MS SERVIÇOS DE LIMPE un 24,00  0,0000 49,9882 1.199,7232 AGAPANTO, CAIXA COM 10 MUDAS - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE un 60,00  0,0000 29,9929 1.799,5733 DIPLADÊNIA, COM NO MÍNIMO 1,20M DE ALTURA - Marca:MS SERVIÇOS DE LIMPE un 24,00  0,0000 24,9941 599,8636 BOCA DE LEÃO (ANTIRRHINUM) - Marca: MS SERVIÇOS DELIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,0037 CALÊNDULA (CALÊNCULA OFFICINALIS) - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,0038 CINERÁRIA (SENECIO CRUENTURS) - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE un 5.000,00  0,0000 1,1997 5.998,5039 AMOR PERFEITO (VIOLA TRICOLOR) - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,0040 JASMIM DE INVERNO (JASMINUM POLYANTHUM) - Marca:MS SERVIÇOS DE LIMPE un 5.000,00  0,0000 1,5996 7.998,0041 CRAVO (TAGETES ERECTA) - Marca: MS SERVIÇOS DELIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,0042 MARGARIDA (CHRYSANTHEMUM LEUCANTHEMUM) - Marca:MS SERVIÇOS DE LIMPE un 5.000,00  0,0000 1,2497 6.248,5043 MARIA-SEM-VERGONHA (IMPATIENS WALLERIANA) - Marca:MS SERVIÇOS DE LIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,0044 PLUMA SUSPIRO (CELONA ARGENTEA) - Marca: MSSERVIÇOS DE LIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,00Quilombo,   30   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2020 - PR 35/202035/202015/04/2020Folha:  3/4

 LOTE:  2MS SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA     (179297)45 CRISÂNTEMO (CHRYSANTHEMUM) - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE un 5.000,00  0,0000 1,2497 6.248,5046 VINCA (CATHARANTHUS ROSEUS) - Marca: MS SERVIÇOSDE LIMPE un 5.000,00  0,0000 0,9998 4.999,00Total do Fornecedor: 80.270,00 LOTE:  3FLORICULTURA ENC.FLORES LTDA ME     (77455)13 QUARESMEIRA COM NO MÍNIMO 1,00M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 60,00  0,0000   12,938 776,2814 MANACÁ DA SERRA,COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA -Marca: CITRONA un 120,00  0,0000 17,3422 2.081,0618 STRELITZIA COM NO MÍNIMO DE 0,50CM DE ALTURA -Marca: CITRONA un 72,00  0,0000   20,342 1.464,6219 CIBIRUNA COM NO MÍNIMO DE 1,50 A 1,80 DE ALTURA -Marca: CITRONA un 60,00  0,0000 19,4514 1.167,0820 AGAVE DRAGÃO (AGAVE ATTENUATA), C/NO MÍNIMO 0,30MDE ALTURA - Marca: CITRONA un 60,00  0,0000 32,3409 1.940,4521 MUDAS DE LIQUIDAMBAR COM NO MÍNIMO 1,00M DEALTURA - Marca: CITRONA un 120,00  0,0000   18,514 2.221,6822 ZAMIOCULCAS, COM NO MÍNIMO 0,60CM - Marca: CITRONA un 60,00  0,0000 32,4346 1.946,0823 TIPUANA, COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 36,00  0,0000 23,4354 843,6724 CANELA DE SOMBRA,COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA -Marca: CITRONA un 36,00  0,0000 14,0613 506,2125 IPÊ BRANCO,COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 36,00  0,0000 31,8722 1.147,4026 IPÊ ROXO,COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 36,00  0,0000 31,8722 1.147,4027 IPÊ AMARELO,COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 36,00  0,0000 31,8722 1.147,4028 PATA DE VACA COM NO MÍNIMO 1,50M DE ALTURA - Marca:CITRONA un 36,00  0,0000 23,4354 843,6735 CRAVINA (DIANTHUS CHINENSIS) - Marca: CITRONA un 5.000,00  0,0000 0,9374 4.687,00Total do Fornecedor: 21.920,00
Quilombo,   30   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  35/2020 - PR 35/202035/202015/04/2020Folha:  4/4

 LOTE:  4FLORICULTURA ENC.FLORES LTDA ME     (77455)34 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOSDE PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA, EMPLACAS OU LEIVAS, COM FORNECIMENTO DA GRAMA EMATERIAL NECESSÁRIO PARA O PLANTIO. - Marca:FLORICULTURA ENCANTO m2 10.000,00  0,0000   8,949 89.490,00Total do Fornecedor: 89.490,00Total Geral: 209.330,00

Quilombo,   30   de  Abril   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


